Genmitsu

PROVerXL 4030V 1 Flexi-Pack
User Guide

PROVerXL 4030V 1 Flexi-Pack
Benutzerhandbuch

PROVerXL 4030V1 Flexi-Pack
1-H—HAF

V1. July. 2024

Genmitsu

If you need any assistance, please contact us via:
Email: support@sainsmart.com
n Facebook messenger: https://m.me/SainSmart

Help and support is also available from our Facebook Group

[=1 3% =]
o
e

Vastmind LLC, 2330 Paseo Del Prado, C303, Las Vegas, NV 89102

Welcome

Thank you for purchasing the Genmitsu PROVerXL 4030 V1
Flexi-Pack (XY-Axis Module Connection Sheet Metal and
Z-Axis Module without Spindle) from SainSmart.

Please review the following parts list to determine if there are
any missing parts. For a detailed installation guide, please
refer to the instruction manual included in the extension kit,
or if you have not purchased the extension kit for Genmitsu
PROVerXL 4030V1, please scan the QR code below to get
the electronic version of the manual.

M

Scan To Find
PROVerXL 4030V1

For technical support, please email us at
support@sainsmart.com.

Help and support is also available from our Facebook group.

Package List

21,24,25

With 16 With 16

o .: 0 :; : o - @ . . ® -
. . . LI e e
g 0 i T - Lo
B K - o . iy !
o " i . A -
. = " = A . [} I L
Front Leg (Left) Front Leg (Right) Rear I:eg (Left) X-Axis Drag Chain X-Axis Drag Chain Y-Axis Dra.g Chain (9) M4*6 hex socket (10) M5*6 Socket (30) M5*20 Socket
With 18, 24,25 and With 18, 24,25 and With 18, 24,25 and Bracket 1 Bracket 2 Bracket 1 flat head cap screws Head Cap Screws Head Cap Screws
21,24,25 21,24,25 21,24,25 With 18, 24,25 With 22 With 16, 26 For drag chain fixing
F i wl, R o
) - ) K 2 2. f LI i 5 - n
L [—‘1'_-1-:]- wn o S i S I-!I -
Rear Leg (Right) (3) Motor Seat (3) Coupler Y-Axis Drag Chain X-Axis Limit Switch Z-Axis Module (3) M4*8 Socket (9) 5.5*10*1 (40) 5.5*12*1
With 18, 24,25 and Bracket 2 Sheet Metal With 17 Head Cap Screws Flat gasket Flat gasket

© _ ® ®

®

D

7

*

Vielen Dank, dass Sie sich fiir das Genmitsu PROVerXL
4030 V1 Flexi-Pack (XY-Achsmodul Anschluss Blech und

Z-Achsmodul ohne Spindel) von SainSmart entschieden haben.

Bitte priifen Sie die folgende Teileliste, um festzustellen, ob
irgendwelche Teile fehlen. Eine ausfihrliche
Installationsanleitung finden Sie in der Bedienungsanleitung,
die dem Erweiterungssatz beiliegt. Wenn Sie den
Erweiterungssatz fir Genmitsu PROVerXL 4030V 1 nicht
gekauft haben, scannen Sie bitte den QR-Code unten, um die
elektronische Version der Anleitung zu erhalten.

Scannen zum Finden
PROVerXL 4030V1

Fir technische Unterstiitzung senden Sie uns bitte eine

E-Mail an support@sainsmart.com.

Hilfe und Unterstiitzung finden Sie auch in unserer

Liste der Pakete

Vorderes Bein (links)
Mit 18, 24, 25 und

Vorderes Bein (rechts)
Mit 18, 24, 25 und

Hinteres Bein (links)
Mit 18, 24, 25 und

21,24, 25 21,24, 25 21,24,25
o :- o___ |0 ..

. :'_.1 't-:'-'ﬂ'a-'l 1

B patl CR
Hinteres Bein (rechts) (3) Motorsitz (3) Kuppler

Mit 18, 24, 25 und
21,24,25

21, 23, 25

SainSmart Genmitsu CNC Users Grou e e ' . . - i : ; - e,
( P | | i . T ' X ! . Facebook-Gruppe. (SainSmart Genmitsu CNC Users Group) | |
@ N - ' oL — " 4 f o .
s To Joi (4) Limit Switch (2) Gantry (2) Gantry Side Panels (7) M5*8 Socket (3) M5*10 hex socket | (38) M5*14 Socket (55) M5 spring shims (12) M5 T-nut Allen Wrench (4) Endschalter Blech |  (2) Gantry-Tréager (2) Gantry-Seitenteile
can 1o Join . Sheet Metal Support Metal With 18, 24,25 and Head Cap Screws flat head cap screws Head Cap Screws (2mm, 2.5mm, With 20, 26 Metall Mit 18, 24, 25 und
User Community With 20, 26 With 18 .23, 3mm, 4mm) With 18 23,
oo
~ ZDTUVIE. Genmitsu PROVerXL 4030 V1 Flexi-Pack . _ - .. ...
® SR P ® - ® ® ® (XYHIES 2 — VRS, ZHED 1 —ILEWE L)z © . @ 13 (@ ;7 ® - |®... |® ® ® ®
- - s BOLELREE @lcabYheSTE0ET, L -, -, T - N I
' " A - WFD/S—YUR M ETEIEY, FELTWS/ =Y I i e L | ; : xl _
R - . I o GUDTRERL &V, Ffzld. Genmitsu PROVerXL . T T Lk - | -
X-Achse X-Achse Y-Achse (9) M4*6 Innensechskant 20. (10) M5*6 21. (30) M5*20 4030VIFIERF Y FZBATNTVEWESIE, UTFD B (%) B () wH (%) X# Sy 5F WESySF BESYIF ©) M&*6 RETUT | (10)M5*6 V4 b | (30)M5*20 V4
Schleppkettenhalterung 1 | Schleppkettenhalterung 2 | Schleppkettenhalterung 1 -Flachkopfschrauben Zylinderschrauben | Zylinderschrauben QRO—RAERXF vV LTEFRORZ27IVEAFLTL £18. 24, 25, £18. 24, 25, £18. 24, 25. =273y | I—=VT3v b2 | =T33V M FmAIL Y RFry T Y RFry T
Mit 18, 24, 25 Mit 22 Mit 16, 26 Fiir Schleppkettenbefestigung | Mit Innensechskant | mit Innensechskant SE0N, 21, 24, 25 21 24, 25 210 240 25 18, 24, 25 i) 16, 26 KNSy oFT—VEER A7Ua— A7 a—
Yo <] ll g T Yo e
s . ' 1 ' ; i . i e e ; v . . 1 . ; ) .
N 1 {I '5".” - ! Rk [5}-_-11“] . R L 5 {l -5I||!| S !
Y-Achse Endschalter Z-Achse Modul (3) M4*8 (9) 5,5*10*1 (40) 5,5*12*1 ®H (H) E—42—T—+ BVAT5— WMESYIF X&) I bR ZEEY 1—Ib BYM4*8 Y iy (9) 5.5%10%1 (40) 5.5%12%1
Schleppkettenhalterung 2 X-Achse Blech Mit 17 Zylinderschrauben Flachdichtung Flachdichtung _ . £18. 24, 25. I—=2TSv b2 | AYvFI—FXZ)L 17 ANy RFvy T 77V hk 77V bk
Mit 16 Mit 16 mit Innensechskant 77 ZHIVHR—MZDWTIE. support@sainsmart.com. 21, 24, 25 L16 L16 A7) a— ARYT Y b ARGy b
o o © Py o P FTCEFA-IVTEBEVEDEEL, P : o o) p— © ® ® P P ®
. -- . NIV T EFR— kIFFacebook 7 IL—TH 5% THIAWL 2 - . . - P .
=Ly — : LW s BET, (F1 YA~ FLHCNCI—H—FIL—7) | e S S : O
: , - e - ) |.I ! - . . - - . 10
(7) M5*8 (3) M5*10 (38) M5*14 (55) M5- (12) M5 T-Mutter | Inbusschliissel WYIY RSV F QAY Y= QB Y= DM*8 VY b | BYMS*10 AATYT | 38)M5*14 v 4y b 7555) M5 (12 M5TH v k RELYF
Zylinderschrauben Innensechskant Zylinderschrauben Federunterlegscheiben (2mm, 2,5mm, AFv VL TART S = bAZ)L HR—F - ARV A RNZIV AY Rfvv S MR+ Ay REry S Y VYN (2mm, 2.5mm.
mit Innensechskant -Flachkopfschrauben mit Innensechskant 3mm, 4mm) Y-z £20. 26 s18 £18. 24, 25. A V)a1— 291) 21— 3mm, 4mm)

2]



https://manuals.plus/m/147499841e8e98264b2f8cbb2e793e68f7f65fb15b3b5e0d92a89f2400e93a7d

